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قطعنامه ها در دوره اصلاحات بیشتر از دوره احمدی نژاد بود

فریدون عباســی رئیس ســابق ســازمان انرژی اتمی اظهار داشــت: در زمان شــاه هم مذاکراتی که بر ســر هســته ای داشــتیم یک ســری حقوق را برای ایران در نظر گرفتند. عباســی ادامه 
داد: در اوایــل ســال 82 هیئــت مذاکــره کننــده روحانی و ظریف بــا انگلیس، فرانســه و آلمان مذاکره کردنــد در همان زمان که خیلی عقب نشــینی داشــتیم 8 قطعنامه علیه ایران صادر شــد 
ولــی در دولــت احمدی نــژاد 6 قطعنامه صادر شــد. رئیس ســابق ســازمان انــرژی اتمی با بیــان اینکه همه چیــز را دادنــد و شــکلات گاز زده گرفتند، افزود: کدام عقل ســالم در شــرایطی که 

دشــمن بعــه مــا حمله و علیه هســته ای ایران نفوذ، جاسوســی و تــرور انجام می دهد، غنی ســازی را تعطیــل می کنــد؟ وی تصریح کرد: در دولــت یازدهم به جــای مقابله با ادعــای غیر صلح 
کتور ما به حادثــه چرنوبیل ختم  آمیــز بــودن فعالیت هســته ای ایــران، رأکتور های کشــور را تعطیل کردند، خــواص جاهل امــروز همانند جاهلین حادثه عاشــورا در مجلــس عنوان کردند کــه رآ

 خواهــد شــد و حالا خودشــان در ســوراخ موش رفته اند. عباســی ادامــه داد: آنهــا می گویند ما کســی را اخراج نکردیم و قــرارداد اینها تمام شــده بــود، در کجای دنیا با نیــروی متخصص 
این گونه رفتار می کنند؟ 

اختلاف سران قوا دعوای خانوادگی است
والمســلمین محمدجعفر  حجت الاسلام 
منتظــری گفــت: اختــلاف ســران قــوا 
دعــوای خانوادگــی اســت. منتظری در 
حاشــیه مراسم رونمایی از کارت ضابطین 
عــام دادگســتری در جمــع خبرنــگاران 
در خصــوص اختــلاف بیــن مســئولان 

دولــت و قوه قضاییــه گفت: این اختلاف خانوادگی اســت و متاســفانه 
دشــمن آتش بیار معرکه شــده اســت.  وی افــزود: مســائلی که مطرح 
می شــود از جنــس اختــلاف خانوادگی اســت؛ بالاخره دو بــرادر و دو 
عضــو یک خانــواده اختلافی پیــدا کردند که حل می شــود و امیدواریم 
مســئولان مانع شــوند که دشــمن از ایــن مســاله سوءاســتفاده کند. 
 دادســتان کل کشور خاطرنشان کرد: مســاله مهمی نیست که روی آن 

مانور بدهیم.

چشم زخم ملاک تورم است!
حسین شــریعتمداری مدیرمسئول روزنامه 
کیهان در پاسخ به ســوالی درباره وضعیت 
تورم، اظهار داشــت:  دولت اعلام می کند 
کــه تورم را تــک رقمی کرده اســت ولی بر 
اســاس معیاری کــه آقای رئیــس جمهور 
ارائه کرده بودند »مــلاک تورم جیب مردم 

اســت« و اگر جیب مردم ملاک باشد که هســت، نرخ تورم بسیار بالاتر از 
آن اســت که اعلام می شــود. شــریعتمداری با بیان اینکه علاوه بر جیب 
مردم، چشــم زحم هــم می تواند ملاک تورم باشــد، توضیــح داد: قبل از 
اجرائی شــدن برجام اگر به کســی چشــم زخم می زدند، برایش تخم مرغ 
می شکســتند ولــی چنانچه دولت همچنان چشــم انتظار دســتاوردهای 
 برجــام بمانــد، ایــن نگرانی وجــود دارد که اگر کســی تخم مــرغ بخورد 

چشمش بزنند.

مجازات با حذف تابعیت ایرانی
سید حسین نقوی حسینی با اشاره به اینکه 
ما باید یک قانون جامعــی در حوزه تابعیت 
تهیه کنیم و پذیــرش تابعیت مضاعف یک 
عمل غیر قابل قبول در داخل کشورهاست، 
بیان داشت: بنابراین، این عمل یک عمل 
مجرمانه اســت و معمولا افراد پنهان کاری 

می کنند. سخنگوی کمیســیون امنیت ملی با اشاره به جرم بودن داشتن 
تابعیــت دوگانــه اظهار داشــت: مجازات این دســته از افــراد محرومیت 
از تابعیــت ایرانــی و برخی دیگر از حقوق از جمله مشــاغل دولتی اســت. 
نقوی حســینی افزود: مــا آماردقیقی از ایــن افراد درحوزه مســئولیت ها 
و حــوزه هــای دولتی نداریــم. ولی هیئــت تحقیق و تفحصــی که کارش 
 را شــروع کــرده راه ها و شــیوه هایی را طی مــی کند تا بتواند بــه یک آمار 

رسمی برسد.

با فسادهای پیش آمده 
 دیگر از قالیباف 
حمایت نمی کنم

احمدی توکلی رئیس هیئت مدیره سازمان دیده 
بان شــفافیت و عدالت در برنامه متن و حاشــیه 
شــبکه سه سیما گفت: من این گلایه را از دولت 
دارم که متأســفانه بر خلاف ادعاهایی که مطرح 
شــده، هنوز کســانی که در فیش هــای حقوقی 
ارقام غیرمتعارف گرفته بودند آن را به بیت المال 

اند. برنگردانده 
این نماینده سابق مجلس در پاسخ به این پرسش 
که آیــا صحبت های وزیر دادگســتری که گفته 
اســت بازگردانده شــده واقعیت نــدارد؟ گفت: 
این پولها ظاهــراً 2۳ میلیارد تومان بود که هنوز 
برنگردانــده انــد و اگر این گونه ادعــا می کنند، 

خزانه داری کل آن را تأیید کند.
توکلــی تأکیــد کــرد: همــه ایــن دریافتی های 
نامشــروع، غیرقانونــی بوده، چرا کــه آنها هیچ 
اجازه ای از شورای حقوق و دستمزد برای چنین 

کاری نداشتند.
رئیس هیئت مدیره سازمان دیده بان شفافیت و 
عدالــت در این برنامه همچنین گفت: مردم چرا 
نبایــد بدانند مدیــران و وزرا و نمایندگان کشــور 
چقدر حقوق می گیرند؟ آن وقت مشــخص می 
شــود فردی که برای عروســی فرزندش شاهانه 
مراســم گرفتــه از کجا آورده اســت. باید در یک 
ســایت روشــن مطرح شــود. البته در این مورد 
آزادی مطبوعات مهم اســت. بر اســاس قانون 
دسترسی و انتشــار آزاد اطلاعات دستگاه های 
دولتی حق ندارند روی هر نامه ای مهر محرمانه 
گــر مردم از آنها درخواســت اطلاعات  بزنند و ا

کردند باید ارائه کنند.
این نماینده ســابق مجلس با بیــان اینکه وقتی 
فســاد سیســتمی می شــود شــرایط نیز شــکل 
خطرناکی پیدا می کند اظهار کرد: این بدان معنا 
نیست که کل سیستم فاسد است بلکه مرحله ای 
اســت که فاســد ها طماع ها در مجاری تصمیم 
گیری نفوذ پیدا می کنند و منشــا اثر می شــوند 
اگر این گونه شد حتی از طریق قانون به اهداف 

نا مشروع خود می رسند.
وی درمورد پرونده شهرداری نیز گفت: در پرونده 
واگذاری املاک شهرداری به مدیران شهرداری 
و بیرون از آن جرم رخ داده بود. پس از بررســی 
های دقیق کارشناسی و کمک مردم که ۱۰ هزار 
نســخه سند در اختیار ما قرار دادند به این نتیجه 
رسیدیم که در واگذاری املاک تخلف و جرم رخ 
داده و این پرونده را به قوه قضائیه ارسال کردیم.
توکلــی با یادآوری دعوت شــهردار تهران از این 
ســازمان برای ورود به ایــن پرونده در عین حال 
در پاســخ به این پرســش که پس از اعلام نتیجه 
آیا دوبــاره آقای قالیباف همــکاری کردند یا نه؟ 
گفت: چندان پاسخ شــهردار رضایتبخش نبود، 
البته دفتر شــهرداری نامه ای نوشــت و گغت از 
آنجــا که این موضوع قرار اســت در قوه قضائیه 
پیگیری شــود دادستانی هم خواسته تا کار را در 
آنجا دنبال کنیم. سازمان های نظارتی و بازرسی 
کار خــود را در ایــن باره انجام و گــزارش دادند 
حتــی دادســتانی ۵۳ نفر از مدیــران را احضار و 

بازپرسی کرده بود.
وی افــزود: امروز طوری فســاد رســانه ای می 
شــود که مردم می گویند همه فاسد هستند. من 
خودم 2 بار از آقای قالیباف از انتخابات ریاســت 
جمهوری حمایــت کردم اما با ایــن قضایا دیگر 

نمی کنم.

صراط نیوز نوشت: چرا روحانی ادعای کذب محمود صادقی را دوباره توئیت  کرد؟
دوباره ماجرای حساب های قوه قضائیه و درخواست روشنگری درباره آن مطرح شده است، اما نه در کانال تلگرامی نزدیک به اپوزیسیون؛ 

برخی در پاستور دوست ندارند ماجرای حساب های قوه قضائیه فراموش شود، حتی اگر وزیرشان هم حاشیه های حساب ها را تکذیب 
کرده باشد.

 الف نوشت: باید و نباید شفاف سازی و پرهیز قوا از مناقشات لفظی
چه خوب است تا آقایان روحانی و آملی لاریجانی انگشت اتهام را ابتدا به سوی )خود و قوه ی( خود دراز کنند و به سروسامان دادن داخلی 

سامانه های اطلاعاتی جهت مبارزه با فساد بپردازند تا متهم کردن دیگری.

 عصر ایران نوشت: آقای مصباح! قانون اساسی را قبول دارید یا نه؟
هنر امام خمینی در جریان انقلاب و تاسیس جمهوری اسلامی این بود که مضامین مدرن و سنتی را به هم آمیخت: جمهوریت با اسلام، 

قانون با شرع و بعد مصلحت و موارد دیگر از این دست...

 خبرآنلاین نوشت: برگ برنده روحانی در انتخابات ۹۶
گرچه پاسخش به سوالی درباره کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری سکوت بود اما کیست که نداند حسن روحانی شانس اول 

پیروزی در انتخابات اردیبهشت 96 است.

عکس روزسایت نگار

مراسم عمامه گذاری 
طلبه های مدرسه علمیه 
بقیة الله )عج( در مشهد 
برگزار شد.

خبرنامه
1395 مــاه  دی   18  شــنبه 

موشکرابرایصلحمیخواهیم
دیپلماسی در دنیا صحبت کردن با گرگ ها است 

دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام، جمعه ۱8 دی ۱۳9۵ در جمع هزاران 
نفر از عشایر غیور ایل خزل و ایل ارکوازی ، شوهان و مردم و مسئولان استان 
ایــلام گفت: امــام بارها می فرمود: مردم جلوتر از ما هســتند. ما دیدیم که در 
انقــلاب و در دفاع مقدس مردم جلوتــر از خواص و دولتمردان عمل کرده اند. 
ایــن مملکت را مردم مال خودشــان می دانند. مردم به ما می گویند که شــما 
مســئولان مهمان ما هستید. میزبان واقعی انقلاب و جمهوری اسلامی خود 
مردم هستند. دولتمردان و سایر مسئولان مهمانان مردم هستند. خانواده هایی 
هستند از این مردم که سه شهید و چهار شهید تقدیم انقلاب کرده اند. مادرانی 
که فرزندانشــان را یکی پس از دیگری راهی جبهه ها کرده اند. آن ها صاحبان 

واقعی این مملکت هستند.

صلح را با گفتگوی بدون اقتدار نمی توان به دست آورد
دکتــر رضایی با بیان اینکه حفظ اقتدار در ایران لازم اســت اظهار کرد: بدون 
اقتدار نمی توانیم امنیت را تأمین کنیم. دیپلماسی و صلح به اقتدار وابسته است. 
صلح را با گفتگوی بدون اقتدار نمی توان به دست آورد. عدالت و آزادی بااقتدار 

می شود به مردم هدیه دارد. فساد را هم بااقتدار می توان از کشور دور کرد. 
وی افزود: در ســیصد ســال گذشــته وتاقبل از جمهوری اسلامی در همه 
جنگ هایی که علیه ایران شــده به شکســت ایران منتج شده و در هر جنگ 
تکه ای از خاک ایران را از سرزمین تاریخی مان جدا می کردند، آخرین تکه، 
بحریــن بود اما این جنگ، درس بزرگی به متجاوزان داد. در ســالهای آخر 
دفاع مقــدس متجاوزان ، التماس می کردند که مــا جنگ را ادامه ندهیم. 
این کشــور اقتدار می خواهد. مســائل مختلف ما بااقتدار حل می شــود. ما 
موشک را برای صلح، عدالت و آزادی می خواهیم. ما نیروی مسلح قدرتمند 
می خواهیــم تا صلح و امنیت در منطقه برقرار بشــود . در پنج شــش ســال 
اخیــر منطقه ما در آتش تکفیری ها در حال ســوختن بود. می خواســتند از 
قصر شــیرین وارد ایران شــوند. اما فرزندان شما در سوریه و عراق به کمک 
ارتش های ســوریه و عراق وارد شدند و مشــورت دادند و برقراری امنیت را 

در منطقه دنبال کردند.
فرمانده ســپاه در دوران دفاع مقدس گفت: این اقتدار پشــتوانه صلح است و 
سرمنشأ آن دفاع مقدس بود. مقاومت شما مردم و تلاش فرزندانتان باعث شده 
که موشــک های ما با برد دو هزار کیلومتر، هدف ها را با دقت می زند. انقلاب 
اســلامی مردم را به صحنه انقلاب اســلامی بازگرداند. امروز ســازمان های 
اطلاعاتی کشور، با تکیه به خود مردم، امنیت را مستقر کرده اند. بنابراین جنگ 

مردمی شد وما پیروز شدیم/ امنیت مردمی شد. دفاع مردمی شد.

نباید مانند میش در برابر گرگ ها ظاهر شد
رضایی با بیان اینکه مردم به اقتصاد بازنگشته اند اظهار کرد: مردم به صنعت و 
کشاورزی و حتی به زندگی خودشان بازنگشته اند. سران عشایر از من خواستند 
که برای دشت های وسیع اینجا، برنامه ریزی کنیم. ان شا الله تمام این دشت ها 
در ســال های آینده به کشــاورزی پررونق تبدیل می شود. در همه زمینه ها باید 
همین کار را کرد. بازارچه مرزی اینجا باید دایر و فعال شــود. مردم حضورشان 

را بایــد در صنعت و خدمات و کشــاورزی و فضاهای مجــازی حفظ کنند. این 
درسی بود که از جنگ گرفته ایم. مردم تا زمانی که در جنگ نیامده بودند ارتش 

و سپاه موفق نمی شدند. 
دکتر رضایی با تاکید بر اینکه از جنگ آموختیم که دیپلماسی در دنیا، صحبت 
کردن با گرگ ها است تصریح کرد: باید بااقتدار و با دست پر به گفتگو با گرگ ها 
رفت. نباید مانند میش در برابر گرگ ها ظاهر شد. آن ها به امضای خود وفادار 
نیســتند . اگر در جنــگ ا ز مرز عبور نمی کردیم، دشــمن به آتش بس رضایت 
نمی داد. اگر غنی سازی را ادامه نمی دادیم به میز مذاکره نمی آمدند. با پشتوانه 
اقتدارمان به دنبال دیپلماســی می رویم. بدون دفاع و مقاومت نمی توانستیم 
به صلح برســیم. امیدوارم که ملت پرافتخار و دولت و نیروهای مسلح ما از این 
حوادث میمک جنگ درس بگیرند. امیدوارم این عملیات در تقویم کشور ثبت 

بشود و حماسه آفرینی عشایر را قدر بدانند.
فرمانده سپاه در دوران دفاع مقدس همچنین در ابتدای این مراسم گفت: ایلام 
سرزمین عشایر غیرتمندانی است که در طول تاریخ از سرزمینشان دفاع کردند و 
در طول دفاع مقدس هم جانانه از ایران اسلامی دفاع کردند و در همین منطقه 
۱4 روز قبل از حمله عراق به خوزستان و کرمانشاه، بعثی ها به ایلام حمله کردند 

و چند ماه در این ارتفاعات مهم و کلیدی مســتقر شــد. میمک اولین نقطه ای 
است که جنگ آغاز شد. این منطقه اهمیت ویژه ای برای صدام و آمریکا بود. 
در آن شرایط مردم خودجوش و از روی انگیزه های میهنی وارد عمل شدند. به 
شناســایی رفتند. عشایر بهتر از همه این ناحیه را می شناخت. شناسایی بسیار 
خوبی هم کردند. جوانان عشــایر گردان بندی شــدند و اسلحه های شخصی 
را به میدان آوردند و نوزدهم دی ماه، عشــایر و بســیجیان سازمان دهی شده 
توســط امیر سهرابی وارد عمل شدند. شــهید کشوری و دوستانش هم عرصه 
را بر دشــمن تنگ کرده بود. تانک ها را با هلی کوپترهاشــان منهدم می کرد و 
منطقه را تحویل نیروهای زمینی می داد. شــجاعت او به حدی بود که به همه 

نیروها روحیه می داد.
استاد دانشگاه جامع امام حسین)ع( با تجلیل از نقش آفرینی آیت الله حیدری 
ایلامی گفت:ایل خزل در شکستن خط وارد عمل شد و با همکاری سایر ایلات 
خط مرزی را تثبیت کردند. چهار ماه بعد، میمک آزاد شد. منطقه ای که ارتش 
عراق به مانند اروندرود روی آن حســاب ویژه کرده بود. می خواست اروندرود و 
میمک را به خاک عراق اضافه کند. میمک زودتر از اروند آزاد شــد. آزادسازی 

خرمشهر یک سال بعد صورت گرفت.


